
Zarządzenie Nr 940/3217/24 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 81/268/19 z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządnie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 7 ust. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 

o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485, z 2023 r. poz. 28, poz. 1688) oraz § 19 ust. 1 Regulaminu 

Komitetu Rewitalizacji, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLV/626/2018 Rady Miejskiej 

w Koszalinie z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji, zarządzam, co następuje: 

§1. W zarządzeniu Nr 81/268/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie 

zmiany składu Komitetu Rewitalizacji wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3. otrzymuje następujące brzmienie: „Obsługę Komitetu zapewnia Wydział Rozwoju 

i Współpracy Terytorialnej Urzędu Miejskiego w Koszalinie.”; 

2) §4. otrzymuje następujące brzmienie: „Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi 

Wydziału Rozwoju i Współpracy Terytorialnej.”. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

        PREZYDENT MIASTA KOSZALINA 

 

 

             Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z Regulaminem Komitetu Rewitalizacji, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLV/626/2018 

Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad 

działania Komitetu Rewitalizacji, obsługę organizacyjną i techniczną Komitetu zapewnia komórka 

organizacyjna Urzędu Miejskiego w Koszalinie wskazana przez Prezydenta Miasta Koszalina w drodze 

zarządzenia.  

Celem realizacji Gminnego programu Rewitalizacji Miasta Koszalina na lata 2017 – 2026 przez Wydział 

Rozwoju i Współpracy Terytorialnej zasadnym jest aktualizacja § 3 i § 4 niniejszego zarządzenia 

w zakresie wskazania wydziału właściwego do zapewniania obsługi organizacyjnej i technicznej 

Komitetu Rewitalizacji.  

 

 

 

 

 

 

        PREZYDENT MIASTA KOSZALINA 

 

 

                        Piotr Jedliński 

 

 


